אמנם העותר יצא בליווי לבקר את אמו בבית החולים, אלא שביקור זה נערך במועד שלא היה ידוע מראש לגורמים שונים מלבד העותר. שונה הדבר עת עסקין בלוויה, אליה מגיעים אנשים רבים.

אשר לטענת ב"כ העותר, כי ליווי העותר לבית החולים בוצע אף הוא בשעות הלילה, ישנה התייחסות ממצה לכך בחוות דעת המודיעין מיום 17.3.14.

12. לנוכח כל האמור לעיל, העתירה נדחית.

ניתנה היום, ב' ניסן תשע"ד, 02 אפריל 2014, במעמד הצדדים.